

KR.ROZ.2810.120.2022.RJ

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

I. Odpowiedzi na zgłoszone pytania

Działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej *ustawą pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Zabezpieczenie prawego brzegu rzeki Wisły na stanowisku górnym jazu łączany, gm. Brzeźnica pow. Wadowicki, woj. małopolskie”** wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie

zwracamy się z prośbą o zmianę warunku SWZ punkt 7.2.4. dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jest:

"Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną (potwierdzoną dowodami określającymi, czy robota ta została wykonana w sposób należyty oraz wskazującymi, czy została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona) wykonaną na obiekcie hydrotechnicznym w zakresie tej 1 roboty winno być pograżanie brusów stalowych (ścianka Larsena) wykonywane „z wody” przy użyciu sprzętu pływającego, wykonania kotew gruntowych oraz robót żelbetowych",

po zmianie:

"Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w ramach 2 lub więcej robót budowlanych (potwierdzonych dowodami określającymi, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone) roboty wykonane na obiektach hydrotechnicznych w zakresie których winno być pograżanie brusów stalowych (ścianka Larsena) wykonywane „z wody” przy użyciu sprzętu pływającego, wykonanie kotew gruntowych oraz roboty żelbetowe".

Odpowiedzi

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie

zwracamy się z prośbą o wskazanie dokładnego zakresu robót objętych niniejszym przetargiem

Odpowiedzi

Zamawiający w załączeniu przesyła dokładny zakres robót zaznaczony niebieską kreską.

Pytanie

zwracamy się z prośbą o wskazanie ostatecznej metody pograżania grodzic - wwibrowywanie bądź wciskanie,

Odpowiedzi

Wibrowanie wibromłotem o dużej częstotliwości drgań.

Pytanie

czy podana w przedmiarze ilość dni roboczych jednostek pływających jest adekwatna do zakresu robót

Odpowiedzi

Zamawiający informuje że transport wewnętrzny sprzętu, kafarów, pontonów leży po stronie Wykonawcy i wszelkie koszty z tym związane winne być uwzględnione w kosztach robót podstawowych.

Zamawiający zmieni przedmiar robót i kosztorys ofertowy.

Pytanie

Czy jest możliwość obniżenia poziomu wody w miejscu robót o około 70 cm celem wykonania robót żelbetowych oczepu

Odpowiedzi

Zamawiający informuje że nie ma możliwości obniżenia poziomu wody o 70 cm.

Pytanie

Prosimy o określenie zakresu monitoringu geotechnicznego/geodezyjnego

Odpowiedzi

Zamawiający informuje iż należy dokonywać na bieżąco w trakcie wykonywanych robót, oceny wizualnej skarp i obwałowania. Należy dokonywać pomiarów geodezyjnych osiadania oraz przemieszczeń poziomych i pionowych wału.

Dla oceny prędkości i częstotliwości drgań zastosować odpowiedni czujnik monitorujący te wielkości dla zobrazowania wpływu prowadzonych robót na konstrukcję budynków znajdujących się w bezpośredniej bliskości prowadzonych robót.

Wykonawca winien przeprowadzić przed przystąpieniem do robót inwentaryzację stanu technicznego budynków zlokalizowanych za obwałowaniem.

Pytanie

Prosimy o podanie ograniczeń środowiskowych w organizacji robót o ile występują (ochrona ryb w okresie tarła, ochrona gatunków roślin bądź zwierząt),

Odpowiedzi

Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia została zamieszczona do postępowania przetargowego i jest dostępna na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie

Prosimy o wskazanie lokalizacji najbliższej slipy, do której mogą dojechać ciężkie transporty w celu załadunku betonowozów oraz innych materiałów,

Odpowiedzi

Kwestia transportu leży po stronie Wykonawcy jak i uzyskanie niezbędnych zgód.

Pytanie

Prosimy o określenie czy wymagalna jest ochrona antykorozyjna kotew gruntowych.

Odpowiedzi

Kotwy gruntowe należy zabezpieczyć antykorozyjnie zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej.

Pytanie

zwracamy się z prośbą o odpowiedź w jaki sposób w poprzednim etapie realizacji zostało wykonane odgródenie od wody na potrzeby odgródenia oczepu żelbetowego.

Odpowiedzi

Oczep był wykonywany przy wykorzystaniu metodami mieszanymi. W zależności od lokalnych warunków terenowych betonowanie podwodne z użyciem mieszanki z dodatkiem podwodnym przy użyciu odpompowania wody z szalunku i wykorzystania grodzy ziemnej.

Zamawiający zamieszcza:

Zakres robót objętych postępowaniem przetargowym

Zmieniony kosztorys ofertowy

Zmieniony przedmiar robót

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

II. Zmiana SWZ

Działając na podstawie przepisu art. 286 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, o wprowadzeniu następujących zmian do SWZ:

1) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Rozdział 14 pkt. 14.1 oraz pkt. 14.8

Przed zmianą:

14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, **do dnia 18.07.2022r. do godz. 11.00**

14.08 Otwarcie ofert nastąpi **do dnia 18.07.2022r. do godz. 11.10**

Po zmianie:

14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, **w dniu 21.07.2022r. o godz. 11.00**

14.8 Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 21.07.2022r. o godz. 11.10**

2) Związku z zmianą terminu składania i otwarcia ofert, zmianie ulega rozdz. 13 termin związania z ofertą

Przed zmianą:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **16.08.2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **19.08.2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Dokonana zmiana stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Dokonane zmiany prowadzą do zmiany „Ogłoszenia o zamówieniu”. Zamawiający zamieszcza „Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia”

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa

/dokument podpisany elektronicznie/